Ebvucéc Exhoyéc lavovaplog 2015

Enikpdreia - EkA. Nepipépeia B' MNeipaidg

ExkTUnwon
Qpa Evowpatnon Eyyeypappévol
26-01 04:10 465/465 / 100,00 % 270.915
27-01 09:09 445/465 / 95,70 %
Koppa
#¢  IYNASMISMOS PIZOSNASTIKHS APISTEPAS-3YPIZA

QEEK

BRAER
Frre

EALLL

NEA AHMOKPATIA
K.K.E. - KOMMOYNISTIKO KOMMA EAAAAAS

Aaikdg SUVBEOUOG - Xpuor Auyn

AveEapTnTol EMnveg EBv.Matp.Sup. AKKEA,AEYKO,Mup.EA., Xp.Koy.EM. Av.EA. M.Ka

TO NOTAMI

NA.20.K

Teheia - AndoToog FkAETOOG

Evwon Kevipowv

KINHMA AHMOKPATON ZOZIAAIZTON

MNAIKOZ OPOOAO=03 YNATEPMOS (AA.0.3.)
ANTikamTahioTikn APIoTEpr ZYvepyaoia via Tnv Avarponr M.AP.Z
MPAXINOI - AHMOKPATIKH APISTEPA

EAAHNIKH AATKH AHMOKPATIKH AMEAEYOQEPQSH (EA.AA.AA.)
KKE (u-A) - M-A KKE EKAOTIKH YYNEPIAZIA

ENQ¥H AHMOKPATIKHY EONIKHS METAPPYOMISHS (E.A.E.M.)
EEK TPOTZKISTES - EPTATIKO EMANAZTATIKO KOMMA
K.E.AN. KINHMA EONIKH> ANTIZTAZH>

OPIrANQ>H KOMMOYNIZTON AIEONIZTOQN EAAAAAZ

AN.AN.API>T., AN.AEZIA, AN.MASOK, AN.N.A., OXI 3TON MOAEMO K. ENIX.XAP.OIK.XAP.XPEH 3Q7Q ZQE> MAN.EPI.KIN.EAA. MA.E.K.E.

Yhgpioav
182.795 / 67,47 %

EAAHNIKO AEYKO KINHMA SHMEPINHY IAEOAOIIAS (E.A.K.3.1.)
"PO MA" PIZO3MASTIKO OPOOAO=0 METQMO AAMHAEITYHS

AVeE. /Mepovwpévol Ynowngiol

http://ekloges.ypes.gr/current/v/public/index.html

Eykupa
178.530 / 97,67 %

MocooTd
42,07 %
18,94 %
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Iavoudpiog 2015
Whgor
75.110
33.811
14.614
13.917
9.917
9.870
5.595
4.701
3.167
2.647
2.044
1.192
817
368
309
242
81
60
59
9

Axupa

3.411/ 1,87 %

Edpeg

MocooTd
36,31 %
18,63 %

6,57 %
9,28 %
9,35 %
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7,94 %

0,38 %

1,99 %

0,29 %

0,12 %

Yelda 1 and 1

Anpog
Aguka
854 /0,47 %

Iouviog 2012
WYigpol Edpe¢
63.311
32.476
11.451
16.172
16.294
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656
3.473
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